

Skovgaard Guldsmed & Urmager City ApS

CVR-nr.: 39573989

Jernbanegade 1 st
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/06/2022

Henning Skovgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Skovgaard Guldsmed & Urmager City ApS
Jernbanegade 1 st
5000 Odense C

CVR-nr: 39573989
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER
Vesterbro 9, 1
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 76637415
P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af dame- og herreurer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Mere end 50% af selskabskapitalen er tabt. Der henvises til note 3 og 4.

Usædvanlige forhold

Der er modtaget Covid-19 hjælpepakker på tkr. 244. Der henvises til note 2.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 21.

Ledelsen anser resultatet for rimeligt tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		908.080	622.539
Personaleomkostninger	1	-774.092	-500.783
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-93.361	-97.089
Resultat af ordinær primær drift		40.627	24.667
Øvrige finansielle omkostninger		-3.450	-19.788
Ordinært resultat før skat		37.177	4.879
Skat af årets resultat		-16.037	-1.079
Årets resultat		21.140	3.800
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		21.140	3.800
I alt		21.140	3.800

Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note		
	2		

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		125.485	193.932
Indretning af lejede lokaler		52.512	81.154
Materielle anlægsaktiver i alt		177.997	275.086
Andre tilgodehavender		243.473	235.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		243.473	235.000
Anlægsaktiver i alt		421.470	510.086
Fremstillede varer og handelsvarer		1.408.370	1.227.716
Varebeholdninger i alt		1.408.370	1.227.716
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.405	40.516
Udskudte skatteaktiver		58.959	73.917
Tilgodehavender i alt		110.364	114.433
Likvide beholdninger		22.000	115.987
Omsætningsaktiver i alt		1.540.734	1.458.136
AKTIVER I ALT		1.962.204	1.968.222

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-250.112	-271.253
Egenkapital i alt		-200.112	-221.253
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.422.507	1.548.861
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		251.785	251.785
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	1.674.292	1.800.646
Gæld til banker		13.727	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		135.340	103.968
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		338.957	284.861
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		488.024	388.829
Gældsforpligtelser i alt		2.162.316	2.189.475
PASSIVER I ALT		1.962.204	1.968.222

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	706.942	460.763
Pensionsbidrag	43.560	28.142
Andre omkostninger til social sikring	23.589	11.878
	<u>774.091</u>	<u>500.783</u>

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Covid-19 hjælpepakker udgør tkr. 244.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af den langfristede gæld forfalder tkr. 1.422 til betaling efter mere end 5 år efter balancedagen.

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har pligt til at fremkomme med forslag til at reetablere selskabskapitalen eller til at likvidere selskabet. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at den fornødne finansiering stilles til rådighed. Ledelsen oplyser, at den nødvendige finansiering vil blive stillet til rådighed personligt af ledelsen.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er tkr. 1.958 i samlede eventualforpligtelser.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er stillet pant og sikkerhed. Den samlede pant og sikkerhedsstillelse udgør tkr. 1.000. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør tkr. 1.881.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 2
------------------------------	------------------